
Zarządzenie nr 18/22
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 02 lutego 2022 r.

w sprawie utworzenia kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna -  jednolite studia magisterskie, profil 
praktyczny, od roku akademickiego 2022/2023 w Filii we Wrocławiu

Na podstawie § 17 ust. 3 pkt 9) Statutu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa zarządzam, 
co następuje:

§1

Rektor, na podstawie wniosku Dziekana Wydziału Nauk Społecznych i Humanistycznych, tworzy kierunek 
Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna -  jednolite studia magisterskie, profil praktyczny, od roku 
akademickiego 2022/2023 w Filii we Wrocławiu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

EKTOR
fv ( c  { x

pr/of df/hab. Andrzej Panasiuk

mgr Ewa Kozłowska


